РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Исполнительный комитет
Аксубаевского

муниципального района

Аксубай муниципаль
районы башкарма

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 43 » 2016 года №

Аксубаево

О внесении изменений в Приложение № 3,
утвержденное постановлением Исполнительного
комитета Аксубаевского муниципального района
от 12.12.2016 № 671 «О тарифах на жилищно-
коммунальные услуги для населения на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ
«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального
комплекса» и во исполнение постановления Кабинета Министров
Республики Татарстан «О внесении изменений в постановление Кабинета
Министров Республики Татарстан от 29.06.2013 № 450 «Об установлении
минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах в Республике Татарстан», Исполнительный комитет
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Внести в Приложение № 3 постановления Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от 12.12.2016
№ 671 «О тарифах на жилищно-коммунальные услуги для населения на 2017
год» изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Аксубаевского муниципального района http://Aksubavevo.tatarstan.ru.

А.Ф.Горбунов

http://Aksubavevo.tatarstan.ru

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан
от «Л » 2016 года №

«Приложение № 3
Утвержден постановлением
Исполнительного комитета
Аксубаевского муниципального
района Республики Татарстан
от 12.12.2016 года № 671

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ДЛЯ СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЫХ
ПОМЕЩЕНИЙ, КОТОРЫЕ НЕ ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ О ВЫБОРЕ СПОСОБА

УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ

Наименование
платежа

Единица измерения
услуги

Базовая ставка за единицу
измерения услуги

(в рублях)
с 01.01.2017 г.
по 30.06.2017г.

с 01.07.2017 г.
по 31.12.2017г.

1 2 3 4
Капитальный ремонт кв. м общей площади

жилого помещения в
месяц

5,85 5,85

»